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Ucz się matematyki nie wychodząc z domu
13/03/2020, dodał: Magda Polańska

Nauczycielka ZSP w Mszanie Dolnej prowadzi od wielu miesięcy lekcje online – czyżby
przewidziała dzisiejszy kryzys?

Arietta Liberda-Draus postanowiła wyjść naprzeciw wyzwaniom nowoczesnej edukacji i w
obliczu zamkniętych szkół zachęcić uczniów do nauki matematyki online.

Pani Arietta jest nauczycielem z pod 16 letnim stażem i mimo upływu czasu wciąż stara się
unowocześniać swoje metody nauczania. Jak dowiadujemy się z rozmowy prowadzi ona popularny
kanał YouTube AjkaMAT, fanpage oraz stronę internetową ajkamat.pl.

Zainteresowani i zainspirowani postanowiliśmy bliżej przyjrzeć się jej pracy.

Pani Arietto skąd pomysł na AjkaMAT?

Pomysł w mojej głowie, krążył już wiele lat, aczkolwiek sprawy zawodowe, zdrowotne, rodzinne nie
pozwoliły mi na jego wcześniejszą realizację… Mój świat to matematyka, od dziecięcych lat
wypełniała moje życie i czyni to aż, po dzień dzisiejszy. Chcę pomagać wszystkim uczniom
napotykającym problemy w nauce matematyki. Szkoła w której uczę daje mi możliwość pomocy
dziesiątkom osób, ale moim prawdziwym marzeniem jest pomagać uczniom naszego powiatu,
województwa a może nawet Polski.

Co może Pani zaoferować uczniom?



Zbudowałam i nadal rozwijam fantastyczną platformę kursów online z matematyki. Dzięki tym
kursom uczniowie mogą pogłębiać swoją wiedzę matematyczną zarówno na poziomie szkoły średniej
jak i studiów. Prowadzę, w moim odczuciu, jeden z najefektywniejszych kanałów YouTube, gdzie
uczniowie z całej Polski mogą uczyć się matematyki. Jestem założycielką i mentorem Grupy na
Facebooku „Matura z Ajkamat”.

Czy myśli Pani, że nauka online ma przyszłość?

Popatrzmy na dzień dzisiejszy. Szkoły zawieszają naukę, zajęcia stacjonarne nie mogą się odbywać,
więc gdzie uczniowie mają szukać pomocy? Oczywiście w Internecie.

Dzięki nauce online uczeń może uczyć się gdzie chce i kiedy chce. Kiedyś myślałam, że wszelkie
kursy organizowane online, gdzie nie ma narzuconego z góry tempa nauki, nie ma
sprawdzianów stanu wiedzy, nie są w stanie nikogo zmobilizować do nauki. Bądźmy szczerzy, ciężko
się czegoś uczyć, kiedy nikt nad nami nie stoi. Cóż, byłam w błędzie. Kiedy poszłam na studia
zrozumiałam, że nie uczymy się ani dla nauczycieli, ani dla rodziców, ani dla stopni. Uczymy się dla
samych siebie. I albo do nauki się przyłożymy, albo nie. Sprawa jest banalnie prosta – z nauki online
wynosisz tyle, ile chcesz.

Chciałaby Pani coś jeszcze dodać?

Chciałam zachęcić wszystkich maturzystów do łamania barier i stereotypów. Nauka w szkole to nie
jedyne miejsce gdzie możemy się uczyć. Starajmy się wiedzy szukać w różnych źródłach, stawiajmy
na nowoczesne metody i dajmy szanse tym nauczycielom, którzy tak jak Ja starają się wam pomóc.

Zapraszam do nauki ze mną na:

- kanał Youtube: https://www.youtube.com/c/ajkamat
- fanpage: https://www.facebook.com/AjkaMatLetsDoIt/
- portal edukacyjny: https://ajkamat.pl/
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